Муниципальное бюджетное  учреждение дополнительного образования

«Центр творчества детей и молодежи «Созвездие» Первомайского района

П Р И К А З

24 октября 2024 г.                                                                                  №  29

с. Боровиха

Об итогах проведения районного конкурса чтецов «Живая классика»

Согласно плана районных мероприятий на 2024 – 2025 учебный год и в целях

развития творческого потенциала и формирования художественного вкуса у

детей и юношества

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить итоги   районного заочного  конкурса чтецов «Живая

классика» (Приложение 1).

2. Провести награждение победителей, согласно протокола работы

жюри.

Директор                                                                Шурыгина О.В.

Приложение

к приказу № 29 от 24 октября 2024 г.

дошкольники – 4 классы

№

Школа Ф.И. Класс

общее

количество

баллов Место

1.  МБОУ «Березовская

СОШ»

Ропа Алёна 4 65 1 место ЖК 29-24102024

2.  Ларионова Алёна 4 65 1 место ЖК 29-24102024

3.  Шишлова Арина 4 69 1 место ЖК 29-24102024

4.  Трубникова Виолетта 4 65 1 место ЖК 29-24102024

5.  Бурдовицына Василиса 1 67 1 место ЖК 29-24102024

6.  Семёнов Михаил 1 69 1 место ЖК 29-24102024

7.  Бондарева Сафия 1 66 1 место ЖК 29-24102024

8.  Водневский Константин 1 65 1 место ЖК 29-24102024

9.  Журавлева Ева 1 65 1 место ЖК 29-24102024

10.  Спинко Валерия 3 65 1 место ЖК 29-24102024

11.  Самохвалов Степан 3 64 1 место ЖК 29-24102024

12.  Фефелова Виктория  3 57 2 место ЖК 29-24102024

13.  Козлова Карина 3 63 1 место ЖК 29-24102024

14.  Старшинова Вероника 3 64 1 место ЖК 29-24102024

15.  Веснин Кристьян 3 68 1 место ЖК 29-24102024

16.

МБОУ

«Первомайская

СОШ»

Артемьев Кирилл 4 66 1 место ЖК 29-24102024

17.  Семинюда Василиса  4 69 1 место ЖК 29-24102024

18.  Колпаков Степан 4 63 1 место ЖК 29-24102024

19.  Высоких Екатерина 4 69 1 место ЖК 29-24102024

20.  Решетов Ярослав 3 64 1 место ЖК 29-24102024

21.  Лапшина Милана 3 66 1 место ЖК 29-24102024

22.  Чугунова Маргарита 3 66 1 место ЖК 29-24102024

23.  Горицина Валерия 3 66 1 место ЖК 29-24102024

24.  Коробченко Екатерина 2 63 1 место ЖК 29-24102024

25.  Чернов Кирилл 1 68 1 место ЖК 29-24102024

26.  Бардюкова Софья 2 69 1 место ЖК 29-24102024

27.  Берест Ксения 2 63 1 место ЖК 29-24102024

28.  Григорьевская Полина 1 61 1 место ЖК 29-24102024

29.  Рыбалкин Максим  1 66 1 место ЖК 29-24102024

30.  Лисина Виктория 1 59 2 место ЖК 29-24102024

31.  Шереметьев Данил 1 63 1 место ЖК 29-24102024

32.  Быстрова Мария 2 66 1 место ЖК 29-24102024

33.  Ащеулова Мирослава 2 62 1 место ЖК 29-24102024

34.  Юркевич Ксения 1 63 1 место ЖК 29-24102024

35.  Старцев Леонид 4 64 1 место ЖК 29-24102024

36.  Москвитина Дарья 4 65 1 место ЖК 29-24102024

37.  МБОУ «Жилинская

СОШ»
Малинин Данил 1 59 2 место ЖК 29-24102024

38.  Ежов Сергей 2 56 2 место ЖК 29-24102024

39.  Рубцова Татьяна 3 62 1 место ЖК 29-24102024

40.  Поляков Никита 4 62 1 место ЖК 29-24102024

41.  МБОУ

«Санниковская

СОШ»

Петрова София 1 62 1 место ЖК 29-24102024

42.  Шибких София 1 66 1 место ЖК 29-24102024

43.  Салямова Мария 1 66 1 место ЖК 29-24102024

44.  Павлов Ярослав 1 66 1 место ЖК 29-24102024

45.  Петров Степан 1 65 1 место ЖК 29-24102024

46.  Котляр Алиса 2 65 1 место ЖК 29-24102024

47.  Темников Максим 2 66 1 место ЖК 29-24102024

48.  Пономарев Мирослав 2 63 1 место ЖК 29-24102024

49.  Сидорчук Яна 3 65 1 место ЖК 29-24102024

50.  Безе Ольга 3 63 1 место ЖК 29-24102024

51.  Котляр Александра 4 66 1 место ЖК 29-24102024

52.  Дынер Евгения 4 60 1 место ЖК 29-24102024

53.  Бокова Софья 4 63 1 место ЖК 29-24102024

54.  Шибких Елизавета 4 64 1 место ЖК 29-24102024

55.  Рощик Алиса 2 64 1 место ЖК 29-24102024

56.  Лобанов Ярослав 2 65 1 место ЖК 29-24102024

57.  Жученко Александра 2 58 2 место ЖК 29-24102024

58.  Бельтикова Дарина  3 61 1 место ЖК 29-24102024

59.  Салямова Софья 3 57 2 место ЖК 29-24102024

60.  Лоскутова Ангелина 3 65 1 место ЖК 29-24102024

61.  Бахтина Кира 4 60 1 место ЖК 29-24102024

62.  Бирник Элина 4 64 1 место ЖК 29-24102024

63.  Шиянов Дмитрий 2 61 1 место ЖК 29-24102024

64.  Сидоренко Таисия 1 68 1 место ЖК 29-24102024

65.

МБОУ «Сибирская

СОШ»

Зызина Марина 2 62 1 место ЖК 29-24102024

66.  Лобкова Аделина 2 63 1 место ЖК 29-24102024

67.  Андриянова Кристина 3 65 1 место ЖК 29-24102024

68.  Гомельская Ева 4 61 1 место ЖК 29-24102024

69.  Матвеева Мария 4 64 1 место ЖК 29-24102024

70.  Петров Павел 4 65 1 место ЖК 29-24102024

71.  МБОУ

«Журавлихинская

СОШ»

Мосолова Варвара 1 63 1 место
ЖК 29-24102024

72.  Черепанова Ульяна 1 56 2 место ЖК 29-24102024

73.  МБУДОУ

Бобровский д/с

«Теремок»

Сорокина Екатерина дош. 66 1 место ЖК 29-24102024

74.  Крючкова Стефания дош. 66 1 место ЖК 29-24102024

75.  Бекетов Кирилл дош. 66 1 место ЖК 29-24102024

76.

МБОУ «Северная

СОШ»

Китова Дарина 1 63 1 место ЖК 29-24102024

77.  Севрюкова Варвара 1 62 1 место ЖК 29-24102024

78.  Татаев Константин 1 55 2 место ЖК 29-24102024

79.  Нагель Александра 2 64 1 место ЖК 29-24102024

80.  Яковлев Антон 2 61 1 место ЖК 29-24102024

81.  Кузьмин Степан 2 67 1 место ЖК 29-24102024

82.  Нагель София 4 62 1 место ЖК 29-24102024

83.  Садовская Мария 4 64 1 место ЖК 29-24102024

84.  Иванова Мария 4 66 1 место ЖК 29-24102024

85.

МБОУ

«Боровихинская

СОШ»

Дергунова Милана  1 65 1 место ЖК 29-24102024

86.  Жабина Ксения 1 62 1 место ЖК 29-24102024

87.  Истратова Арина 1 60 1 место ЖК 29-24102024

88.  Попова София 1 64 1 место ЖК 29-24102024

89.  Бороздинов Максим 2 60 1 место ЖК 29-24102024

90.  Спыну Кирилл 2 69 1 место ЖК 29-24102024

91.  Чижикова Полина 2 65 1 место ЖК 29-24102024

92.  Чугайнова Янина 2 65 1 место ЖК 29-24102024

93.  Кекшина Яна 2 66 1 место ЖК 29-24102024

94.  Юталов Руслан 2 66 1 место ЖК 29-24102024

95.  Попов Дамир 2 63 1 место ЖК 29-24102024

96.  Микова Алина 2 64 1 место ЖК 29-24102024

97.  Владимирова Вероника 3 60 1 место ЖК 29-24102024

98.  Государева Софья 3 59 2 место ЖК 29-24102024

99.  Герасюк Мария 3 58 2 место ЖК 29-24102024

100.

МБОУ

«Баюновоключевска

я СОШ»

Костюк Татьяна 1 63 1 место ЖК 29-24102024

101.  Кривошеев Макар 2 62 1 место ЖК 29-24102024

102.  Захарова Софья 2 63 1 место ЖК 29-24102024

103.  Волков Вадим 2 56 2 место ЖК 29-24102024

104.  Иконописцева Ульяна 2 53 2 место ЖК 29-24102024

105.  Чертенкова Алиса  2 56 2 место ЖК 29-24102024

106.  Фомина Софья 2 47 3 место ЖК 29-24102024

107.  Манакова Афина 3 71 1 место ЖК 29-24102024

108.  Ковалев Кирилл 3 57 2 место ЖК 29-24102024

109.  Антонова София 4 56 2 место ЖК 29-24102024

110.  Конарева Евгения 4 64 1 место ЖК 29-24102024

111.  Мочалова Мария 4 56 2 место ЖК 29-24102024

112.  Прилепская Ирина 4 60 1 место ЖК 29-24102024

113.  Никишкова Алёна 4 62 1 место ЖК 29-24102024

114.  Ошкокова София 4 59 2 место ЖК 29-24102024

115.  Сабаева Ксения 4 61 1 место ЖК 29-24102024

116.  Костюк Алиса  3 63 1 место ЖК 29-24102024

117.

МБОУ «Фирсовская

ООШ»

Говорухин Леонид 1 63 1 место ЖК 29-24102024

118.  Кременская Елизавета 1 55 2 место ЖК 29-24102024

119.  Попова Кира 2 62 1 место ЖК 29-24102024

120.  Стеранова Мария 2 67 1 место ЖК 29-24102024

121.  Горр Антон 3 56 2 место ЖК 29-24102024

122.  Ерискина Елизавета 3 51 3 место ЖК 29-24102024

123.  Шаманаев Степан 4 69 1 место ЖК 29-24102024

124.

МБОУ «Березовская

СОШ»

Березовиков Вячеслав 2 62 1 место ЖК 29-24102024

125.  Голикова Варвара  2 62 1 место ЖК 29-24102024

126.  Панкратов Матвей 2 62 1 место ЖК 29-24102024

127.  Хитрова Яна 2 68 1 место ЖК 29-24102024

128.  Шипачева Есения 2 68 1 место ЖК 29-24102024

129.  Болтаева Нушин 2 65 1 место ЖК 29-24102024

130.  Першникова Елена 2 65 1 место ЖК 29-24102024

131.

МБОУ «Бобровская

СОШ»

Елистратов Семён 1 55 2 место ЖК 29-24102024

132.  Князян Маринэ 1 63 1 место ЖК 29-24102024

133.  Макаров Сергей 1 56 2 место ЖК 29-24102024

134.  Шеломенцева Милана 1 60 1 место ЖК 29-24102024

135.  Тарасова Арина 1 61 1 место ЖК 29-24102024

136.  Гныря Нелли 1 59 2 место ЖК 29-24102024

137.  Легалова Екатерина 2 58 2 место ЖК 29-24102024

138.  Квасов Семён 2 50 3 место ЖК 29-24102024

139.  Афанасьев Тимофей 2 53 2 место ЖК 29-24102024

140.  Гомзяков Семён 2 53 2 место ЖК 29-24102024

141.  Бекетов Данил 2 61 1 место ЖК 29-24102024

142.  Миклин Лев 2 59 2 место ЖК 29-24102024

143.  Медведев Андрей 3 63 1 место ЖК 29-24102024

144.  Гныря Ольга 3 66 1 место ЖК 29-24102024

145.  Колмогорцева Татьяна 3 50 3 место ЖК 29-24102024

146.  Жулина Екатерина 3 57 2 место ЖК 29-24102024

147.  Гончарова Вероника 4 59 2 место ЖК 29-24102024

148.  Польникова Кира 4 53 2 место ЖК 29-24102024

149.  Афанасьева Марина  4 55 2 место ЖК 29-24102024

150.  Апенышев Арсений 4 58 2 место ЖК 29-24102024

5 – 11 классы

№

Школа

Ф.И.О. Класс

общее

количество

баллов Место

151.  МБОУ «Березовская Старцева Анастасия 8 60 1 место ЖК 29-24102024

152.  СОШ» Потешкин  Михаил 8 55 2 место ЖК 29-24102024

153.  Галяткина Анастасия   53 2 место ЖК 29-24102024

154.  Лосева Анастасия   56 2 место ЖК 29-24102024

155.  Стародубцева Алиса   59 2 место ЖК 29-24102024

156.  МБОУ

«Первомайская

СОШ»

Чугунова Ксения 9 68 1 место ЖК 29-24102024

157.  Утева Мария 9 65 1 место ЖК 29-24102024

158.  Томилова Полина 9 57 2 место ЖК 29-24102024

159.  Решетова Екатерина 9 59 2 место ЖК 29-24102024

160.  Асадчая Полина 8 64 1 место ЖК 29-24102024

161.  Катаева Маргарита 8 61 1 место ЖК 29-24102024

162.  Лапшина Ульяна 8 61 1 место ЖК 29-24102024

163.  Бороздилова Ева 8 56 2 место ЖК 29-24102024

164.  Шершнёва Татьяна 10 67 1 место ЖК 29-24102024

165.  Тузина Анастасия 5 57 2 место ЖК 29-24102024

166.  Самодуров Павел 5 55 2 место ЖК 29-24102024

167.  Мордвинов Назар 5 57 2 место ЖК 29-24102024

168.  Кузьмичёв Семен 5 55 2 место ЖК 29-24102024

169.  МБОУ «Жилинская

СОШ»

Ежова Алиса  5 45 участие ЖК 29-24102024

170.  Пьянкова Екатерина 5 51 3 место ЖК 29-24102024

171.  Ан Артем  6 57 2 место ЖК 29-24102024

172.  Старикова Екатерина 6 59 2 место ЖК 29-24102024

173.  МБОУ

Санниковская

СОШ»

Колобова Снежана 9 65 1 место ЖК 29-24102024

174.  Бейс Артур 9 67 1 место ЖК 29-24102024

175.  Заика Эвелина 9 67 1 место ЖК 29-24102024

176.  МБОУ

«Журавлихинская

СОШ"

Минакова Евгения 6 53 2 место ЖК 29-24102024

177.  Гричаных Алина 7 54 2 место ЖК 29-24102024

178.  Вотякова Анастасия 8 47 3 место ЖК 29-24102024

179.

МБОУ «Северная

СОШ»

Бойко Дарья 5 60 1 место

ЖК 29-24102024

180.  Бойкова Марина 5 64 1 место ЖК 29-24102024

181.  Носов Максим 5 63 1 место ЖК 29-24102024

182.  Водичев Константин 6 65 1 место ЖК 29-24102024

183.  Чичкова Карина 6 57 2 место ЖК 29-24102024

184.  Кошкина Дарья 6 62 1 место ЖК 29-24102024

185.  Ермаков Матвей 11 65 1 место ЖК 29-24102024

186.  Крюкова Вероника 7 58 2 место ЖК 29-24102024

187.  Стаценко Альбина 9 57 2 место ЖК 29-24102024

188.  МБОУ

«Баюновоключевска

я СОШ»

Садовых Илья 5 47 3 место ЖК 29-24102024

189.  Шаталов Матвей 6 60 1 место ЖК 29-24102024

190.  МБОУ «Фирсовская

ООШ»

Минаев Артем 5 49 3 место ЖК 29-24102024

191.  Сдвижков Тимофей 5 55 2 место ЖК 29-24102024

192.  Кирколуп Варвара 6 52 3 место ЖК 29-24102024

193.  Минина Кира 6 48 3 место ЖК 29-24102024

194.  МБОУ «Березовская

СОШ»

Герман Артем, Матюгина

София
9

49 3 место

ЖК 29-24102024

195.  Петрачук Платон 5 68 1 место ЖК 29-24102024

196.  Вершинина Марина 7 67 1 место ЖК 29-24102024

197.  Климова Софья 6 52 3 место ЖК 29-24102024

198.  Чиркова Дарья 6 49 3 место ЖК 29-24102024

199.  Катцына Виктория 9 57 2 место ЖК 29-24102024

200.  Прохоров Богдан 6 59 2 место ЖК 29-24102024

201.  Буторина Екатерина 7 49 3 место ЖК 29-24102024

202.  МБОУ «Бобровская

СОШ»

Хамкова Дарья 5 47 3 место ЖК 29-24102024

203.  Ендышева Дарья 6 46 3 место ЖК 29-24102024

204.  Громова Алёна 7 50 3 место ЖК 29-24102024

205.  Ляликова Ульяна 7 47 3 место ЖК 29-24102024

206.  Юрьева Варвара 9 52 3 место ЖК 29-24102024

207.  Самсонова Кристина 11 62 1 место ЖК 29-24102024